contratação mostra-se necessária e estratégica para a continuidade e ampliação das políticas
públicas de assistência social, fortalecendo as ações de combate à insegurança alimentar no
município.

03.00 - DOS VALORES

03.01 - As despesas com a execução do objeto desta contratação possuí valor máximo total
aceitável de: R$ 36.236,00 (trinta e seis mil duzentos e trinta e seis reais).

ITEM DESCRIÇÃO UND QNT VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1 ALHO, DE PRIMEIRA QUALIDADE GRANDE, NÃO
APRESENTANDO DETRITOS. KG 350 R$ 31,96 R$ 11.186,00

2

MAÇÃ FUJI, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO
E COLORAÇÃO UNIFORMES, DEVENDO ESTAR
BEM DESENVOLVIDO E MADURO, COM POLPA